
 

  



 

Informacje o projekcie 
 To największy biznesowy Festiwal, który 

odbywa się  cyklicznie na wszystkich 

najważniejszych uczelniach wyższych 

w największych miastach w całej Polsce 

nieprzerwanie od 12 lat. Składa się 

z bezpłatnych wykładów, warsztatów 

i spotkań z ludźmi ze świata biznesu, którzy dzielą się praktyczną wiedzą i doświadczeniem. 

 
Celem projektu jest zainspirowanie  
i zmotywowanie do działania młodych, 
ambitnych ludzi oraz przekazanie im 
praktycznej wiedzy, którą mogą 
wykorzystać w swoim życiu zawodowym  
i prywatnym. 
 

 
²ŀǊǘƻǏŎƛ ƧŀƪƛŜ ǿȅǊƽȍƴƛŀƧŊ Festiwal to: 

Á poziom merytoryczny wydarzenia  
i występujący na nim prelegenci; 

Á marka istniejąca od 2003 roku; 

Á dobra i sprawna organizacja wydarzenia; 

Á jego uczestnicy i społeczność tworząca się wokół; 

 
Uczestnikami wydarzenia są ambitni studenci i absolwenci, poszukujący swojej ścieżki 

rozwoju. Projekt gromadzi aktywnych młodych ludzi, pragnących rozwijać się i spełniać 

w swoim życiu. Uczestnikami są także przedstawiciele MŚP oraz pracownicy korporacji, 

którzy dostrzegają wielką wartość w wiedzy, która jest przekazywana podczas Festiwalu. 

 



 

Rozpoznawalność Festiwalu, zarówno wśród grupy docelowej, jak i w świadomości 
Partnerów wydarzenia rośnie z roku na rok. W 2014 roku Grupa PZU Kariera wyróżniła 
projekt Festiwal BOSS – Rozwoj. Kariera. Sukces. nagrodą w konkursie 
Studencki Projekt Roku przyznając laur Komisji Konkursowej dla najlepszego 
ogólnopolskiego projektu.  

 

W dotychczasowych edycjach prelegentami były znane z różnych branż będące ekspertami 
w swoich dziedzinach m.in.: Rafał Brzoska (Grupa InPost, Paczkomaty),  
Andrzej Blikle (A. Blikle), Krzysztof Pawiński (MASPEX), Ryszard Florek (FAKRO), 
Roman Kluska (Optimus SA), Tadeusz Sołtys (RMF FM) , Jakub Bączek (JBB Coaching), 
Michał Sadowski (Brand24), Paweł Tkaczyk, Lech Kaniuk (Pizzaportal.pl),  
Dariusz Żuk (Polska Przedsiebiorcza), Bogdan Wenta, Kamil Durczok, Maciej Rock. 
 

Organizator 
Fundacja Studenckie Forum Business Centre 

Club – największa studencka organizacja 

w Polsce zajmująca się kształtowaniem 

postaw przedsiębiorczych wśród młodych 

polaków. Swoimi działaniami inspirujemy, 

edukujemy oraz motywujemy ludzi 

pokazując, że aktywność, odwaga  własna 

inicjatywa są drogą do osiągnięcia sukcesu. 



 

Mecenasi Festiwalu  

 

Założyciel i współwłaściciel spółek z Grupy Integer.pl, które rozwijał od początku ich 
działalności. Obecni pełni funkcję prezesa zarządu Integer Sp. z o.o. oraz dyrektora 
handlowego w spółce InPost Sp. z o.o. Zdolności managerskie i innowacyjne 
podejście do potwierdza tytuł Managera Roku, zdobyty w konkursie Laury Magellana 
organizowanym przez Korporację Absolwentów Akademii Ekonomicznej w Krakowie 
oraz udział w finale prestiżowego rankingu Przedsiębiorca Roku 2008. 

wŀŦŀƱ Brzoska, Prezes @ Integer Sp. Z o.o. 

 
Polski działacz gospodarczy, zaangażowany w pracę wielu organizacji pozarządowych  
i organów doradczych. W 1991 powołał do życia Business Centre Club, od tego czasu 
pełni funkcję prezesa zarządu tej organizacji gospodarczej. Jednym z celów jego 
działalności jest rozwój i umacnianie gospodarki rynkowej opartej na własności 
prywatnej 

Marek Goliszewski, Prezes @ Business Centre Club 

 
 

Przedsiębiorca, dyrektor zarządzający PizzaPortal.pl. W ciągu 2 lat udało się uzyskać 
przewagę na polskim rynku, m.in. dzięki przejęciu Netkelner.pl oraz szama.pl. 
Obecnie PizzaPortal.pl skupia ponad 2600 restauracji w blisko 400 miastach całej 
Polski. 

Lech Kaniuk, WspoƱzaƱoȍyciel @ Pizzaportal.pl 

 

 

Prezes i współtwórca Polski Przedsiębiorczej, pomysłodawca programu „Droga do 
Polski Przedsiębiorczej”. Prezes i współtwórca grupy instytucji AIP (Akademickie 
Ikubatory Przedsiębiorczości). Dzięki owocnej działalności na rzecz rozwoju polskiej 
przedsiębiorczości w 2013 roku Dariusz Żuk został odznaczony Złotym Krzyżem 
Zasług przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego. 

Dariusz Àuk, Prezes @ Polska Przedsiťbiorcza 

 



 

Wsp·ğpraca i kontakt 

Serdecznie zapraszamy do współpracy przy XII edycji wydarzenia.  
Menedżer projektu oraz koordynator regionalny odpowiedzą na wszelkie pytania i udzielą 
informacji o możliwych formach współpracy. Więcej informacji w liczbach o poprzedniej 
edycji projektu znajduje się  w ogólnopolskim podsumowaniu, oraz na 
fb.com/FestiwalBOSSTorun. 

 

 

 

 

 

 

 

wŀŘƻǎƱŀǿ YƻȊƛƻƱ 
Menedżer projektu  
Festiwal BOSS – Rozwój. Kariera. Sukces. 

+48 512 720 255 

r.koziol@sfbcc.org.pl 
 

Magdalena Matejkowska 
Koordynator projektu | Region Toruń  
Festiwal BOSS – Rozwój. Kariera. Sukces. 

+48 725 596 886 

m.matejkowska@sfbcc.org.pl 
 

https://www.youtube.com/watch?v=fExBeYQw2VE
https://www.facebook.com/festiwalbosstorun

